
平成30年９月１日

後援会員の皆様

新潟県立国際情報高等学校後援会長

関 常幸

県立国際情報高等学校後援会総会について（御案内）

初秋の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。国際情報高等学校後援会

の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、７月にお送りいたしました「後援会報」第２号にも掲載させていただ

きましたが、下記の通り第２回後援会総会及び講演会を開催いたします。御出

席くださいますようお願いいたします。

御出席いただける場合は、平成30年10月10日（水）までに別紙ＦＡＸ用紙に

必要事項を御記入の上、送信くだされば幸いです。

今後とも御支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成30年10月20日（土）

午後３時00分～午後５時00分

２ 会場 県立国際情報高等学校２階 多目的教室

３ 内容 総 会 （午後３時00分～午後３時30分）

講演会 （午後３時40分～午後５時00分）

講師 津南町長 桑原 悠 様（本校11期生）

演題 「時代の変動と地域活性化政策

～頭はグローバルに 足は大地に～」（仮題）

懇親会 （午後５時30分～午後７時30分）

会 場 小玉屋（浦佐駅前）

会 費 5,000円

担 国際情報高校後援会事務局

教頭 田邉 康彦

電話 025-777-5355（代表）

当 FAX 025-777-5357


